
Stránka 1 z 5 

 

ZPRÁVA Z HODNOCENÍ NABÍDEK A PROTOKOL O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

 

Název veřejné zakázky: 
Nemocnice TGM Hodonín – Emailový server se správou 

dokumentů 

Zadavatel zakázky: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

Sídlo: Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 

IČO: 00226637 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Koliba, ředitel 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

Dodávky 

Režim veřejné zakázky: 

veřejná zakázka malého rozsahu dle §31  zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

 

2. Seznam doručených nabídek  

 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a údaje z nabídek odpovídající 
číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka Výše nabídkové ceny bez DPH 

1. Apptc.me s.r.o. IČ: 24145190 1 100 000 Kč bez DPH 



Stránka 2 z 5 

 

 

 

 

4. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení a popis hodnocení 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria, a to podle 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100 %. Jako 
neúspěšnější bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.  

5. Seznam hodnocených nabídek ve výsledném pořadí 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka Výše nabídkové ceny bez DPH 

1. Apptc.me s.r.o. IČ: 24145190 1 100 000 Kč bez DPH 

 

6. Výsledek hodnocení nabídek 

Na základě hodnotících kritérií byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 

účastníka Apptc.me s.r.o. IČ: 24145190 Zadavatel u této nabídky provede posouzení splnění 

podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

7. Údaje o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma Apptc.me s.r.o.  

IČO 24145190 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 

SPLN

ĚNO/ 

NESP

LNĚN

O 

DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§ 74/1 písm. a) 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů právnické 
osoby 
- výpis z evidence 
rejstříku trestů každého 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů 

podepsané Adamem Pacltem, 
jednatelem účastníka ze dne 

20.11.2024 
 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

x      



Stránka 3 z 5 

 

z členů statutárního 
orgánu 

dodavatelů 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 

(§ 74/1 písm. b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů 

podepsané Adamem Pacltem, 
jednatelem účastníka ze dne 

20.11.2024 
 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

x      

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§ 74/1 písm. b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů 
podepsané Adamem Pacltem, 
jednatelem účastníka ze dne 
20.11.2024 
 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

x      

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění (§ 74/1 písm. c) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů 

podepsané Adamem Pacltem, 
jednatelem účastníka ze dne 

20.11.2024 
 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

x      

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§ 74/1 písm. d) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů 
podepsané Adamem Pacltem, 
jednatelem účastníka ze dne 
20.11.2024 
 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

x      

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa)(§ 74/1/e) 

- ve vztahu k zemi 
sídla dodavatele 

 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů 

podepsané Adamem Pacltem, 
jednatelem účastníka ze dne 

20.11.2024 

x      



Stránka 4 z 5 

 

 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů 

 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 

SPLN

ĚNO/ 

NESP

LNĚN

O 

DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§ 77/1) 

- výpis z OR ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů 
x      

Živnostenská oprávnění (§ 77/2 písm. a) 

- podnikání 
v předmětu: 

„Výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 

3 živnostenského zákona“ 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů 

podepsané Adamem Pacltem, 
jednatelem účastníka ze dne 

20.11.2024 
 

Výpisem z OR 
 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

x      

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK 

SPL
NĚN
O/N
ESP
LNĚ
NO 

DOKLAD POZNÁMKY 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79/2 písm. b) 

Splnění technické 
kvalifikace účastník 
prokáže předložením 
seznamu významných 
dodávek poskytnutých za 
poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny 
a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele.  
 
Technickou kvalifikaci 
splní účastník, který v 
posledních třech letech 
(11/2021 – 11/2024) 
realizoval alespoň 2 

 

ANO      

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů 
podepsané Adamem Pacltem, 
jednatelem účastníka ze dne 
20.11.2024 

1)Komunikační a 
kolaborační platforma 
IceWarp pro JaP – Jacina 
a.s. 
JaP – Jacina a.s. IČO: 
25655108 
 

IceWarp On-premises 
pro 250 uživatelů 
s technickou podporou 
na 5 let včetně migrace 
a implementace 
866 867 Kč bez DPH 
Implementace: Leden 
2023–Duben 2024 



Stránka 5 z 5 

 

zakázky obdobného 
charakteru v celkové 
hodnotě 750 000 ,- Kč bez 
DPH za každou takovou 
jednu realizovanou 
zakázku. Obdobným 
charakterem se myslí 
implementace jednotného 
řešení emailového serveru 
se sdílením a správou 
dokumentů 

Realizace: 2023-2028 
 
2) Komunikační a 
kolaborační platforma 
IceWarp pro město 
Blansko 
Město Blansko IČO: 
279943 
IceWarp On-premises 
pro 250 uživatelů s 
technickou podporou na 
5 let včetně migrace, 
implementace a školení 
1 413 200 Kč bez DPH 
Implementace: Únor–
Červen 2024 Realizace: 
2024-2029 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

 

POŽADAVEK      
SPLNĚNO/NESP

LNĚNO      
POZNÁMKY      

Podepsaný a vyplněný 
návrh smlouvy o dílo 
včetně NDA 

ANO 

Návrh smlouvy neobsahuje realizační termíny 
v souladu s požadavky zadávací dokumentace. Tyto 

budou řešeny v rámci součinnosti vedoucí 
k podpisu smlouvy po oznámení o výběru 

dodavatele  

 

2. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka apptc.me 

s.r.o. IČ: 24145190 která splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení  

 

3. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Nabídka účastníka zadávacího řízení nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny.  

 

 

 

 

…………………………………………….……………………………. 

Ing. Petr Kolář, jednatel společnosti Plus Tender, s.r.o.,  

zástupce zadavatele v souladu s §43 zákona  


		2024-12-04T12:08:40+0100
	Ing. Petr Kolář




